PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 февраля 2016 г.
	№ 70-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 08.11.2013 № 529-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области                         от 08.11.2013 № 529-П «О реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в наименовании слова «2011-2015 годы» заменить словами                 «2015-2020 годы»;

2) в преамбуле слова «2011-2015 годы» заменить словами                           «2015-2020 годы»;

3) в подпунктах 1.1-1.3 пункта 1 слова «2011-2015 годы» заменить словами «2015-2020 годы»;

4) в пункте 2 слова «2011-2015 годы» заменить словами                              «2015-2020 годы»;
5) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «2011-2015 годы» заменить словами                      «2015-2020 годы»;

б) в пункте 1 слова «2011-2015 годы» заменить словами                          «2015-2020 годы»;
6) в приложении № 2:

а) в наименовании слова «2011-2015 годы» заменить словами                    «2015-2020 годы»;

б) в пункте 1 слова «2011-2015 годы» заменить словами                            «2015-2020 годы»;

7) в приложении № 3:

а) в наименовании слова «2011-2015 годы» заменить словами                    «2015-2020 годы»;

б) в пункте 1 слова «2011-2015 годы» заменить словами                      «2015-2020 годы».
Губернатор – Председатель

Правительства области

                                                      С.И.Морозов
2602ка1